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Årsberetning Karmsund brass 2022 
 
 
Tradisjonen tro skulle vi ha Etterjulskonsert den 2. januar dette året (2022)  
Vissjazz-koret og Unni Hilt skulle bli med og Dag Inge Aarhus skulle lede.  
 
MEN, så ble det nedstenging også dette året pga. Covid-19 og konserten ble avlyst. 
Øvelsene i starten av året ble også avlyst, men ikke så lenge denne gangen, vi satt 
spredt og hadde papir for kondens, slik at vi ivaretok smittvernsrutiner satt av NMF. 
Dette medførte at vårsemesteret ble veldig amputert. Vi hadde tenkt å ha en 
jubileumsfest på våren, men den ble utsatt til høsten. 
 
Vi bestemte oss for å kutte ut en mer tradisjonell jubileumskonsert i kirken, og gikk 
heller for en jubileumsfest på Grendahuset (Torvastad) Da kunne vi nemlig også 
delta på SIDDIS BRASS i tillegg, for det hadde var noe vi sammen stemte over på 
årsmøtet. Dette året øvde vi til ut i juni måned før vi tok ferie. 
 
Høsten kom, men den årlige BORGØY-turen ble avlyst pga manglende RUTEBÅT. 
Den hadde sluttet å gå, så vi ble heller enige om et seminar på Torvastad skole for å 
komme i gang. 
 
Vi deltok også på STAFETT FOR LIVET i august ved å marsjere en runde i starten 
sammen med æres deltakerne og startet hele løpet. 
 
Dette året var det også utegudstjeneste i Visnes på Visnesmarknaden, og her deltok 
vi med spill, til stor glede for de fremmøtte. 
 
7-9 september var det seminar hvor vi både øvde til jubileumsfesten og til Siddis 
Brass. 
 
Lørdag 22. oktober var det jublieumsfest i anledning Karmsund Brass 40-år på 
Bjørgene Grendahus på Torvastad, og her strømmet det inn med innbudte gjester, 
stort sett gamle og nye korpsmedlemmer med ektefeller. Det kom vel en 50 gjester 
foruten 20 korpsmedlemmer.  
 
Her var det først en times konsert, et knippe med stykker fra hele vår 40-årige 
periode, og etterpå var det servering av en herlig gryterett med ditto kaker og 
godsaker til. Noe godt i glassene ble det også. Jubilantene og dirigentene opp 
igjennom tidene ble avtakket med fine gaver og applaudert.  
 
Etter en kjempevellykket jubileumsfest var det bare å hive seg i selen og øve til 
SIDDIS BRASS. 
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RESULTAT: Vi kom på 6 plass (av 13) og utrolig nok 2 plasser foran vår erkerival, 
musikkorpset Heimdal. Det var forbausende få derfra som kom på festen vår etterpå  
 
Men et stort skår i gleden dette året var at vår trofaste trombonist TORSTEIN døde 
fra oss på forsommeren. Korpset spilte i begravelsen i Vea-kirken, og det var en 
veldig sterkt og varm opplevelse for en trofast korpskamerat som gikk bort. Fred med 
hans minne. 
 
Slik rant året 2022 ut, med store gleder og store sorger. Med musikk holder vi oss 
unge, ettersom 40-årene er ingen alder, og Karmsund Brass går inn i de neste 10 
årene med et stort pågangsmot. 
Karmsund Brass under dirigent Kristian Thulin satser på for fullt videre. 
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